
 

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ CОЦИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  

(ЧПОУ ДВСТК) 

 

 

Россия,692337, Приморский край, г.о. Арсеньевский, г. Арсеньев, 

ул. Заводская 5, корпус 27 

Телефон: +7 994 023 0835        e-mail: dvstk.prim@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ  

 

«25» февраля2025г.                                                                                                                     № 003/02-25 

г. Арсеньев 

 

Об утверждении правил приемана образовательные 

Программы СПО подготовки специалистов среднего 

 звена в ЧПОУ ДВСТК на 2025/2026 учебный год 

 

В связи с началом приемной кампании на 2025 / 2026 учебный год по приему на образовательные 

программы СПО подготовки специалистов среднего звена в ЧПОУ ДВСТК 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить локальные нормативные акты, регламентирующие организацию приема граждан 

на обучение по освоению образовательных программ подготовки специалистов среднего 

звена: 

- Правила приема на 2025-2026 уч. год. 

- Положение о Приемной комиссии 

- Положение о комиссии для проведения вступительных испытаний при приеме на направление 

44.02.01 «Дошкольное образование», на базе основного общего и среднего общего 

образования. 

- Положение о порядке оказания платных образовательных услуг. 

- Положения об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных услуг для студентов 

ЧПОУ ДВСТК. 

- Положение об апелляционной комиссии. 

- Количество местпо каждой специальности по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, в том числе по различным формам обучения для обучения. 

- Условия приема на обучение по договорам об оказании платных образовательных услуг в 

ЧПОУ ДВСТК. 

2. Контроль выполнения настоящего оставляю за собой. 

Директор Черненко А.М.  

 

/compose?To=dvstk.prim@mail.ru

		2025-03-05T11:07:28+1000
	ЧПОУ ДВСТК
	Я являюсь автором этого документа




